

Aptarnavimo, priežiūros ir konsultacijų teikimo būdas ir darbų vertė (Kainos be PVM) :

Paslaugos, paslaugos plano pavadinimas	Vertė
Vienkartinis programos "DB Apskaita" problemų sprendimas telefonu (internetu), trukmė nuo 5 iki 15 minučių	3% MMA /vnt.
Programos "DB Apskaita" priežiūra (konsultacijos), sudarius paslaugų pirkimo - pardavimo sutartį: konsultacijos telefonu arba aptarnavimas internetiniu nuotoliniu valdymu, konsultacijos buhalterinės apskaitos vedimo klausimais, <i>Kliento</i> duomenų analizė, duomenų archyvavimas, <i>Kliento</i> duomenų kopijų darymas, duomenų patikra, užduočių, ataskaitų ir formų ruošimas. <i>Kliento</i> lokalaus kompiuterinio tinklo priežiūra arba administravimas <i>Klientui</i> pageidaujant.	10% MMA /val. + kelionės kaštai
Programos "DB Apskaita" priežiūros (konsultacijų) pagal sutartį, nuo 1 iki 2 val. trukmės, nuolaidos	1 % MMA/val.
Programos "DB Apskaita" priežiūros (konsultacijų) pagal sutartį, nuo 2 iki 8 val. trukmės, nuolaidos	2 % MMA/val.
Programos "DB Apskaita" priežiūros (konsultacijų) pagal sutartį, virš 8 val. trukmės, nuolaidos	3 % MMA/val.
Programos "DB Apskaita" pradinio apmokymo kursai pas klientą (minimali trukmė – 5 val.)	7 % MMA /val.
Apmokymo dirbti atnaujinta programa paslaugos	9% MMA /val.
Programos "DB Apskaita" priežiūra (konsultacijos), nesudarius paslaugų pirkimo - pardavimo sutarties: konsultacijos pas <i>Klientą</i> , konsultacijos telefonu arba aptarnavimas internetiniu nuotoliniu valdymu, konsultacijos buhalterinės apskaitos vedimo klausimais, <i>Kliento</i> duomenų analizė, duomenų archyvavimas, <i>Kliento</i> duomenų kopijų darymas, duomenų patikra, užduočių, ataskaitų ir formų ruošimas <i>Klientui</i> pageidaujant pagal vienkartinį iškvietimą ar užsakymą. <i>Kliento</i> lokalaus kompiuterinio tinklo priežiūra arba administravimas <i>Klientui</i> pageidaujant.	10% MMA /val. + kelionės kaštai
Kliento apskaitos duomenų klaidų taisymas, metodinė pagalba per valstybinio audito , revizinius ir kitus patikrinimus	18% MMA /val.
Iškvietimas vykti pas Klientą Kauno mieste (įskaitant grįžimą), vidutinė trukmė kelionės pagal navigacinius žemėlapius	8% MMA /val.
Iškvietimas vykti pas Klientą už Kauno miesto ribų (grįžti), vidutinė trukmė kelionės pagal navigacinius žemėlapius	8% MMA /val.

UAB "Eurolitas" vykdo supaprastintą programinės įrangos aptarnavimo sutarčių administravimą. Aptarnavimo įkainiai ir nuolaidos pagrįsti procentais nuo MMA. (MMA – LR Vyriausybės nustatytas ataskaitinio laikotarpio minimalus mėnesinis atlyginimas)